
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.10.2023 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 16:00 Beigas: 17:38 Skat.: 32 Spēles Nr.: 20

Rīgas HS Saldus novada sporta skola6 : 7
(1:2, 3:1, 2:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss, MENCIS Toms  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:52 : 1:06 1 : 1 0 : 1
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:14 : 0:14 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 7 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:06 : 1:20 1 : 1 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  31 STEPAŅENKO Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 KRĒSLIŅŠ Stīvens Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:51 03:43 BRO  7 ŪPIS Mārtiņš Nepareizs uzbrukums
Vārti 03:04 0:1 BRO VM1 16 NĀBURGS Kurts MASLOVSKIS Miķelis #29

Vārti 03:43 1:1 RHS VV1 19 REINIKS Jēkabs Jānis KORŅĒJEVS Aleks #3, DIĻEVKA Dominiks
#11

Nor. 11:50 12:56 RHS  7 LENĀNS Normunds Klupināšana
Vārti 12:56 1:2 BRO VV1 7 ŪPIS Mārtiņš STEPAŅENKO Rūdolfs #31
Nor. 13:47 15:47 RHS  9 PUSKUNS Daniels Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 13:47 15:47 BRO  14 MAZRIMS Ralfs Pretinieka nūjas turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:18 2:2 RHS VS 16 PURIŅŠ Alberts  
Vārti 22:20 3:2 RHS VS 9 PUSKUNS Daniels KĻUČICS Arons #22
VS 22:20  RHS  31 KRĒSLIŅŠ Stīvens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:20  RHS  1 KARAČUKS Kirills Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 24:39 26:39 BRO  28 DĒNAVS Ernests Rupjība
Vārti 26:29 3:3 BRO VM1 29 MASLOVSKIS Miķelis LEJA Reinis #3
Vārti 28:50 4:3 RHS VS 16 PURIŅŠ Alberts MALAKAUSKAS Joringis #27

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:49 32:49 BRO  23 IMMERMANIS Alberts Klupināšana
Nor. 31:03 33:03 RHS  15 BRICS Rodrigo Nepareizs uzbrukums
Vārti 32:40 5:3 RHS VS 88 TAURĪTIS Gabriels  

Vārti 33:22 5:4 BRO VS 23 IMMERMANIS Alberts KRŪMIŅŠ Ralfs #32, DĒNAVS Ernests
#28

Vārti 33:28 5:5 BRO VS 16 NĀBURGS Kurts  
Vārti 36:50 5:6 BRO VS 29 MASLOVSKIS Miķelis  

Vārti 37:54 6:6 RHS VS 6 MIHAILOVS Vadims REINIKS Jēkabs Jānis #19, DIĻEVKA
Dominiks #11

Nor. 43:49 43:49 RHS  3 KORŅĒJEVS Aleks Klupināšana
{game_eve 43:49 6:7 BRO {gam    
VS 44:15  RHS  1 KARAČUKS Kirills Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 44:47  BRO     
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VS 45:00  BRO  31 STEPAŅENKO Rūdolfs

Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KARAČUKS Kirills 0 0 0.00 21:55
31 KRĒSLIŅŠ Stīvens 0 0 0.00 22:20

Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 STEPAŅENKO Rūdolfs 0 0 0.00 45:00
33 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GEKIŠS Grigorijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U KORŅĒJEVS Aleks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A FEDOTOVS Genādijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MIHAILOVS Vadims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LENĀNS Normunds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A PUSKUNS Daniels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKREJEVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DIĻEVKA Dominiks 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KUTUMOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BRICS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PURIŅŠ Alberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A INNUS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U REINIKS Jēkabs Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KĻUČICS Arons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A TIMOŠENKO Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MALAKAUSKAS Joringis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U TURNIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A KRAUKLIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TAURĪTIS Gabriels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MARKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DIĻEVKA Eduards

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U LEJA Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ŪPIS Mārtiņš 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠIMANS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MAZRIMS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NĀBURGS Kurts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U NEILANDS Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KAPTEINIS Filips 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LIPARTS Kārlis Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U IMMERMANIS Alberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RAGS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U SVIĶIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DĒNAVS Ernests 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASLOVSKIS Miķelis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A KRŪMIŅŠ Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 4 10 8 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: DAUGELA Dinārs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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